РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                     МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2023 года
	№ 01

	О внесении изменения в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 31.10.2014 № 66 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Гагаринского сельского поселения от 31.10.2014 № 66 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив приложение № 1  в новой редакции, согласно  приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гагаринского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации
Гагаринского сельского поселения
	С.В. Корнев

	Приложение № 1 к Постановлению

Администрации Гагаринского сельского поселения
от 31.01.2023 г. № 01

Состав межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	-
	Глава Гагаринского сельского поселения, председатель комиссии и (или) лицо замещающее его;

	-
	Ведущий специалист по формированию и исполнению бюджета Администрации Гагаринского сельского  поселения, заместитель председателя комиссии;

	-
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Гагаринского сельского  поселения, секретарь комиссии.

	-
	Ведущий специалист территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РО в  г. Белая Калитва Белокалитвенском, Тацинском, Морозовском, Обливском, Советском районах (по согласованию);

- Начальник ОНДиПР по Морозовскому и Обливскому району УНДПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

2